T % = & - ¥ 'g} =
A ﬁstermxgaﬂfgx {}W

Tiasmessar  Spad o il

' = Y
SV A snuolid . Mo

4]

i & 071 7mm
i Resp. ded VLG
. i ERFI3N PR T

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE III

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale f OGGETTO: Fornitura carburante per i mezzj |
! _ 0 nautici della Protezione Civile Comunale per Panno
indata A3-(0- 2O ; 2010 - Chiusura procedimento
i
N.
482 % |
|
N. 4 Dg SETTORE IIT
Data ’{@ﬂ @Qf 204’{ f
L i

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2011 res. CAP. 1220 IMP. 334/2010-liqu.183/2010

FUNZ. 01 SERV. 08 INTERYV. 03 ,@M.w‘o&ﬂq

iL RAGMEOE%E

————

L’anno duemilaundici il glorne cu e oo R del mese di o 2on 0
Nell’Ufficio del Settore [l su proposta del responsabile per i servizi di
?mvvcditorata«-&fconcmam, la dirigente dott.ssa Cettina Pagoto ha adottato la
seguente determinazione:




Considerato che con Determinazione Dirigenziale n. 447 del 09/02/2010 & statg
approvata la spesa di € 15.000,00 per la fornitura di carburante per 1 mezzi nautici
della Protezione Civile addetti al servizio della Protezione Civile nella zona balneare
di Marina di Ragusa;

Considerato che i pagamenti delle fatture relative all’anno 2010 ammontano ad
€ 7.642.91 si é creata un’economia di € 7.357,09 per cui occorre ridurre la liqu,
183/2010;

Visto ’art.53 del regolamento 'di organizzazione degli uffici e dei serviz
Comunali approvato con deliberazione del C.C. n.64 de] 30-10-1997, che attribuisce
al dirigenti la gestione delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al
settore di competenza;

DETERMINA

Di autorizzare I’Ufficio Ragioneria  a ridurre Ia liqu. N. 18372010 glusta
Determinazione Dirigenziale n. 447 del 16/03/2010 per I'importo di € 7.357,09 per
chiusura del procedimento.

[L DIRIGENTE
Dott.ssa Cdtfina Pagoto

oy W

ALL.: copia det.diri. n. 447/2010

CaE /
5 “?i‘x?‘ e A
w\ﬁ%" Bl o oo et
ma“"‘;%; J:“ v
a;":’f’ iﬁl}pé R HEUE TS

4 Nlgoe
MY,

&
4



Da trasmettersi d’ufficio, ai seguenti settori/uffici:

Sett. Il - Ufr, Ragioneria

Uff. Economato
Sett. X°-  Ufr, Protezione Civile



Visto per Ia regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sens;j
dell’art. 151, 4° comma, del TUEL.,

Ragusa, }pfﬁﬁ(am‘f

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

/i

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette,copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa, 18 07T 2011

IL MESSO NOTIFICATORE
(Licitra Giovann;j)

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del su indicato periodo di
pubblicazione e ciot dal 1 § 07T 2011 al_25 OT1 2011

Ragusa, 26 077, 201

IL MESSO COMUNALE



